

## **Zapytanie ofertowe – obsługa graficzna**

### **Pytania i odpowiedzi nr 2**

#### **Pytanie 1:**

Czy poza opisem doświadczenia specjalistów oraz realizowanych przez nich prac należy załączyć referencje lub portfolio na dowód wykonania tych prac? Nie znalazłem nigdzie takiego wymogu i chciałbym się upewnić, że nie jest to wymagane.

#### **Odpowiedź:**

Nie wymagamy referencji, tylko opis doświadczenia, zgodnie z formularzem ofertowym. Jednak jeśli wykonawca chce, to może załączyć.

#### **Pytanie 2:**

Czy kwota szacunkowa zamówienia 68 997,93 zł netto jakkolwiek wynika z podsumowania wycen Tabeli A lub A i B? Czy jest to tylko szacunkowa pula jaką Państwo przez okres trwania umowy zamierzają przeznaczyć na różne potrzeby graficzne?

#### **Odpowiedź:**

Naszą pulą jest przeznaczona kwota, wynikająca z naszej wewnętrznej kalkulacji potrzeb i przewidywanych zamówień na projekty graficzne przez 2020 i 2021 rok.